АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.11.2020   № 1235

г. Лесной

Об утверждении схемы теплоснабжения городского округа «Город Лесной»
до 2030 года по состоянию на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012
№ 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения», Уставом городского округа
«Город Лесной», принятого решением Думы городского округа «Город Лесной» от
24.08.2011 № 490 и протоколом публичных слушаний по актуализации схемы
теплоснабжения городского округа «Город Лесной» до 2030 года по состоянию на
2021 год от 30.10.2020,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения городского округа «Город Лесной»
до 2030 года по состоянию на 2021 год.

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Схему теплоснабжения городского округа «Город Лесной»
до 2030 года по состоянию на 2021 год (в составе 17 книг) разместить на
официальном сайте администрации городского округа «Город Лесной» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы городского округа
«Город Лесной»   Д.В. Строков